Ensemble ORGANIZ-R pour ustensiles et épices -
moyen
Produit nᴼ 808MKIT550170
Fini Acier inoxydable
Longueur 21 5/8 po*
Convient à un tiroir OPTIMIZ-R de 550 mm (22 po)
Convient à un tiroir de caisson à cadre de 610mm (24 po)
Dimensions du produit - Profondeur 21 5/8 po*
DESCRIPTION
Fini les casse-tête! Découvrez les ensembles de base que propose notre gamme
ORGANIZ-R.
Polyvalents, ces ensembles permettent de ranger simplement et efficacement
ustensiles et épices proprement et de manière ordonnée.
Cet ensemble ORGANIZ-R est proposé en trois formats, 450 mm (net. 423 mm), 500
mm (net. 473 mm) et 550 mm (net. 523 mm), et également en deux finis (gris anthracite
et acier inoxydable).
SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES
Produit nᴼ 808MKIT550170
Marque Richelieu
Application Ustensiles de travail et petits électroménagers
Hauteur 2 9/32 po*
Largeur 7 13/32 po*
Avis de non-responsabilité
Les mesures affichées avec un astérisque (*) ont été converties selon votre préférence et ne constituent pas les mesures officielles.
Pour obtenir les mesures telles que spécifiées par le manufacturier, cliquez ici.
PRODUIT(S) INCLUS
Chaque ensemble de format moyen pour ustensiles comprend : 2 panneaux latéraux 2 raccords d'extrémité de 176 mm (6 30/32 po) 1
séparateur transversal de 176 mm (6 30/32 po)
PHOTOS DU PRODUIT
Page 1 de 3
/us/fr/produit/printSku/pdf/808MKIT550170?unit=n
Page 2 de 3
Page 3 de 3